Dala Tusculi xvi Kal. Aprilis.
'",'' DCCCXCIV.

Ad eumdem. — Causum Elisendis vidum ipsi
committit.

(Tusculani, Mart. 17.)
[Ibid.]

Relalum est auribus nostris quod, cum Elisendis
•vidiia Joannem Aculensem et sororem ejus super
debiio xu librarum, quas sibi solvcre lenebaniur,

(2) Joscio, qui ab aiino 1157 ad 1173 nexit
Ectiesiam Turonensem.

A ipsa et- filii sui fri praesentia luae-discrciionis im-

peierent, ipsi volentes juslitiarii effugere, ad no-
siram justitiam appellarunt; sed spalio duorum
annofum elapso, appcllalionem per se vel per
alios non sunt aliqualenus prosecuti. Qiiia igitur
indignum esset et contrariiim penitus rationi, ut

juslitia jam difcteeviduaevel filiorum suorum sub
occasione derisoriae appellalionis debeat deperire,
nos eamdem causam luo examinr remillentes, per
apostolica libi scripta mandamus, qualeiius, si
libi consliteril eumdem J'. el sororem ejus appel-
lationem per se vel per alium non fuissc tanto

lempore elapso*proseculos, eos moneas et omni
cum distiictione compellas, ut procscriptam pecu-
niam memoraioe viduai el flliis suis infra xi dies

B posl barum susceplionem sine molesiia el dimi-
nutione persolvant, aut exindc sibi coram te,

appcllatione reuiota,, exhibeant j.uslixiae comple-
"nientum.

Data Tusculi, xvi Kal. Aprilfs.

DCCGXCV.
Ad eumdem. — Ut homines S, Remigii a vexatio-

nibus canonicorum Suessionensium defendat.
(Tusculani, Marl. 21.)

Ubid.l
Ad aposlolicae sedis audienliam ex parte ecclcsia:

S. Remigii querela pefvenit quod canonici. Sttes-
sionenses et Nicolaus de Bazochis Iipmines S'. Re-

migii ad redemptionem compellanl, eosque muliis

Q vexalionibus et injustis exactionibus iniquietare
praesumanl. Eapropter quoniam indignnm cst ut
ab eis preefala ecclesia indebilam homintim suorum

jacturam suslineat, fralernilati luae per apostolica
scripta mandamus , quaienus jam dictos viros di-

ligentius commonefe et dislricle compellere stu-

deas, ut a procnominaloe hominum ecclesiae rc-

dempiione, et ab ipsorum niolestiis et exactionibus
. . curenl omnimodis abslinere. Si autem super hoc

aliquid juris se babcre confldunt, in proescntia tua

polerunl experiri.
Dala Tusculi, xn Kal. Aprilis.

1 DCCCXCVI.

Ad Turonensem archiepiscopuin et Eduensem epi-'
j. scopum. — Ut lalam ab archiepiscopo Remensi

senteuiiain excommunicalionis in comitem Uenri-
, cum examinenl.

(Tusculani, Marl. 22.)

[Ibid., col. 907.]
ALEXANOERepiscopus, seryus servoruin Dei,

venerabilibus fralribus Turoiiensi (2) archiepiscppo
et Eduensi episcopo (5), salulem el apostolicam
benedictionem.